
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

No. 
33 
19 
32 

2 
8 

11 
3 

10 
72 
48 
58 

5 

Name 
ROSI ALESSANDRO 
CONTI GIANNI 
COLOMBARA FABIO 
ZANGIROLAMI MASSIMO 
CASAROTTO PAOLO 
VISENTINI ODILLO 
LAGHI FRANCO 
MERLI MARCO 
SANTI MASSIMILIANO 
IENO GIOVANNI 
GRANDI ANDREA 
MANTOVANI ROMOLO 

Laps 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
9 
7 

Total Tm 
11:34.453 
11:37.160 
11:40.327 
11:44.959 
11:48.785 
11:48.902 
11:54.856 
11:56.178 
12:03.776 
11:42.985 
9:21.108 
7:17.261 

Diff 

2.707 
5.874 

10.506 
14.332 
14.449 
20.403 
21.725 
29.323 
1 Giro 
3 Giri 
5 Giri 

Best Tm 
56.846 
57.056 
57.194 
57.072 
58.056 
57.933 
57.203 
58.263 
58.991 

1:00.418 
57.432 

1:00.391 

In Lap 
8 
8 
8 
8 
5 
7 
11 
3 
8 
2 
3 
3 

Class 
NO DRIVER 
NO DRIVER 
NO DRIVER 
NO DRIVER 
NO DRIVER 
NO DRIVER 
NO DRIVER 
NO DRIVER 
NO DRIVER 
NO DRIVER 
NO DRIVER 
NO DRIVER 

K.C. 
E. Romagna 
E. Romagna 
E. Romagna 
E. Romagna 
E. Romagna 
Veneto 
E. Romagna 
E. Romagna 
E. Romagna 
E. Romagna 
E. Romagna 
E. Romagna 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

2.707 

Avg. Speed 

74,649 

Best Lap Tm 

56.846 

Best Speed 

75,995 

Best Lap by 

33 - ROSI ALESSANDRO 

Stampato: 02/08/2020 14:37:50 

Capo del Servizio Cronometraggio: Giuseppe Migliori si 

Direttore di gara: Anzio Landi 

Esposto alle ore: _________________ 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr - ASD Cronometristi Ferrara 

Trofeo d'Estate 2020 

NO DRIVER 

Prefinale 

Gara (12 Giri) Iniziato a 14:02:44 

Circuito di Pomposa 1,200 km 

02/08/2020 14:00 


